
8 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 18,652

8/1 治療費 3,360 15,292

立替金 ゴン太 検査 2,200 13,092

立替金 28,000 -14,908

立替金返戻 ゴン太 検査代返戻 2,200 -12,708

8/4 口座より 小口 60,000 47,292

8/5 予防費 猫2匹 去勢代 16,000 31,292

治療費 チョビ 検査・薬 5,900 25,392

8/6 支援金 2,000 27,392

8/9 支援金 ご支援 5,100 32,492

8/14 フード代 1,000 31,492

謝礼 5,980 25,512

通信費 8/4 郵便代 120 25,392

通信費 7/30 郵便代 400 24,992

8/26 治療費 2,050 22,942

立替金 8/25 10,000 12,942

立替金 8/25 10,000 2,942

8/27 口座より 小口へ 20,000 22,942

8/28 通信費 7月分　 パウズ携帯 13,331 9,611

8/31 治療費 薬代 2,500 7,111

治療費 チョビ 薬代 2,100 5,011

立替金 くーちゃん 処置代 650 4,361

立替金返戻 くーちゃん 立替返戻 650 5,011

立替金返戻 くーちゃん 手術代 10,000 15,011

支援金 U様より 4,000 19,011

売上 8月売上 3,000 22,011

計 22,011

収支報告書

詳細

猫・耳ダニ治療・レボリューション

もも・検査・不妊手術

8/5　N様より　ご支援

Y様・W様より

7/24　Time 猫フード

8/13　お世話になっている病院へ

8/18　チョビ・薬代

２００９年

トイプ　去勢代

くーちゃん(じーちゃん)手術

ﾎﾟﾎﾟちゃん

5～7月ご支援



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 80,219

8/3 O様より 28,000 108,219

〃 ご寄付 2,000 110,219

8/4 K様より ご支援金 5,000 115,219

小口へ 60,000 55,219

8/26 K様より 10,000 65,219

〃 ご寄付 5,000 70,219

K様より 3,000 73,219

8/27 小口へ 20,000 53,219

詳細

フード売上

もも手術代返戻

トイプ去勢代返戻


